
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Słupsku na 
2023 rok 

Na podstawie § 1 uchwały Nr 4/2023 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie 
przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetowych zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EA911B-18A4-42A7-8B8E-38C7B6D328D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 339 678,00 0,00 20 339 678,00

75020 Starostwa powiatowe 15 749 268,00 0,00 15 749 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 216 852,00 25,00 216 877,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

48 419,00 -25,00 48 394,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 793,00 0,00 317 793,00

75495 Pozostała działalność 268 293,00 0,00 268 293,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 713,00 -688,00 19 025,00

4270 Zakup usług remontowych 55 593,00 -332,00 55 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 100,00 -495,00 17 605,00

4430 Różne opłaty i składki 24 500,00 1 515,00 26 015,00

Razem: 68 787 227,36 0,00 68 787 227,36

SJO BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 65/2023

Starosty Słupskiego

z dnia 7 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90EA911B-18A4-42A7-8B8E-38C7B6D328D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-07T13:59:05+0200




